SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /TB-TTKSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia cung cấp mặt hàng găng tay y tế không bột

Căn cứ Quyết định số 1799/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phụ vụ công tác xét nghiệm phòng, chống dịch

COVID-19 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng.

Trung tâm Kiểm soát triển khai lựa chọn nhà thầu cung cấp mặt hàng găng

tay y tế không bột thuộc gói thầu mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phụ vụ công tác

xét nghiệm phòng, chống dịch COVID-19 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng theo hình thức chỉ định thầu thông thường.

Vậy Trung tâm xin thông báo đến các nhà thầu quan tâm để cung cấp hồ sơ

năng lực, kinh nghiệm, kỹ thuật và báo giá cung cấp mặt hàng găng tay không bột

(theo số lượng và thông số kỹ thuật đính kèm).

Hồ sơ xin gửi trực tiếp đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng,

số 315 Phan Châu Trinh, Phường Bình Hiên, Quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng trước

11h00 ngày 30 tháng 6 năm 2021.

Trên cơ sở Hồ sơ của các nhà thầu, Trung tâm sẽ xét chọn nhà thầu phù hợp,

đủ tiêu chuẩn về năng lực, kinh nghiệm, kỹ thuật và tài chính để gửi Hồ sơ yêu

cầu cung ứng găng tay y tế không bột.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Đăng website của CDC;

- Lưu: VT, TCKT.

                GIÁM ĐỐC

            Tôn Thất Thạnh

na
m

tt-
25

/0
6/

20
21

 1
1:

04
:0

6-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

Phụ lục

THÔNG TIN MẶT HÀNG GĂNG TAY Y TẾ KHÔNG BỘT

thuộc gói thầu mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm phụ vụ công tác xét nghiệm phòng, chống dịch COVID-19

cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng

(Đính kèm Thông báo số:             /TB-TTKSBT ngày       /6/2021 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật)

Stt Tên hàng Đơn vị tính
Thông số kỹ

thuật

Hãng/nước sản

xuất (tham

khảo)

Phân nhóm Số lượng Ghi chú

1
Găng tay y tế

không bột
Đôi

Được chế từ

Poly dẻo hoá,

bề mặt không

có bột. Chiều

dài tối thiểu

230mm.

ASAP

International

SND

BHD/Malaysia

6 300.000

na
m

tt-
25

/0
6/

20
21

 1
1:

04
:0

6-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:48:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Tôn Thất Thạnh<thanhtt7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:56:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:57:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:57:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:57:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-25T10:57:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!